伊那市スポーツ少年団役職員・指導者表彰内申書
	候補者氏名

	ふ り が な

	生 年 月 日

	電 話 番 号

	住　　   所

	登録の経過

初回登録年　　　平成　　年　　月　　日
　最終登録年　　　令和　　年　　月　　日

　退任年月日　　　令和　　年　　月　　日
特記事項（単位団における活動等）

上記のとおり申請いたします。
伊那市スポーツ少年団本部長　殿

令和　　年　　月　　日

　推薦責任者　　　　団　名　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　推薦者連絡先（℡）